Darbų pakeitimu Nr.
6 (šio Susitarimo 2 priedas), 2020 m. gruodžio 7 d. Darbų pakeitimu Nr. 7 (šio Susitarimo 3
priedas), 2020 m. gruodžio 7 d. Darbų pakeitimu Nr. 8 (šio Susitarimo 4 priedas) ir nustatyti
papildomų darbų sumą:

1.1. Papildomų darbų kaina be PVM yra 19 902,05 Eur (devyniolika tūkstančių devyni
šimtai du eurai, 05 ct).

1.2. 21 proc. PVM yra 4 179,43 Eur (keturi tūkstančiai vienas šimtas septyniasdešimt
devyni eurai, 43 ct).

1.2. Papildomų  darbų  suma  su  PVM  yra  24  081,48 Eur  (dvidešimt  keturi
tūkstančiai aštuoniasdešimt vienas euras, 48 ct).

Iš jų:

1.3. Darbų pakeitimas Nr. 5:

1.3.1. Papildomų darbų suma be PVM yra 3 363,52 Eur (trys tūkstančiai  trys šimtai
šešiasdešimt trys eurai, 52 ct);

1.3.2. PVM (21%) yra 706,34 Eur (septyni šimtai šeši eurai, 34 ct);

1.4.3. Papildomų darbų suma su PVM yra 4 069,86 Eur (keturi tūkstančiai šešiasdešimt
devyni eurai, 86 ct).

1.4. Darbų pakeitimas Nr. 6:

1.4.1.  Papildomų darbų  suma be  PVM yra  677,89 Eur  (šeši  šimtai  septyniasdešimt
septyni eurai, 89ct);

1.4.2. PVM (21%) yra 142,36 Eur (vienas šimtas keturiasdešimt eurų, 36 ct);

1.4.3. Papildomų darbų suma su PVM yra 820,25 Eur (aštuoni šimtai dvidešimt eurų, 25
ct).

1.5. Darbų pakeitimas Nr. 7:

1.5.1. Papildomų darbų suma be PVM yra 4 438,50 Eur (keturi tūkstančiai keturi šimtai
trisdešimt aštuoni eurai, 50 ct);

1.5.2. PVM (21%) yra 932,08 Eur (devyni šimtai trisdešimt du eurai, 09 ct);

1.5.3. Papildomų darbų suma su PVM yra 5 370,58 Eur (penki tūkstančiai trys šimtai
septyniasdešimt eurų, 59 ct).

1.6. Darbų pakeitimas Nr. 8:

1.6.1. Papildomų darbų suma be PVM yra 11 422,14 Eur (vienuolika tūkstančių keturi
šimtai dvidešimt du eurai, 14 ct);

1.6.2. PVM (21%) yra 2 398,65 Eur (du tūkstančiai trys šimtai devyniasdešimt aštuoni
eurai, 65 ct);

1.6.3. Papildomų darbų suma su PVM yra  13 820,79 Eur (trylika tūkstančių aštuoni
šimtai dvidešimt eurų, 79 ct).

2. Žodžiai ir sąvokos šiame Susitarime turės tas pačias reikšmes kaip ir Sutartyje.

3. Šis  Susitarimas  įsigalioja  nuo  jo  pasirašymo  dienos  ir  galioja  iki  sutartinių
įsipareigojimų įvykdymo pagal Sutartį.

4. Šis Susitarimas ir jo priedas yra neatskiriama Sutarties dalis.